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Echelle

Surfaces
Local Habitable

Cadence

Les modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes techniques ou reglementaires de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les retombées, faux-plafonds, soffites, ainsi que l'emplacement des 
équipements sont figurés à titre indicatif. Les accès aux extérieurs (jardins, terrasses, balcons ou loggias) pourront présenter des différences de niveaux pour des raisons techniques.
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2,84

3,
48

4,
09

4,28 3,21

3,01

3,10

4,
09

3,
07

1,71

1,98

4,43

2,08

1,
51

1,
20

1,32

60

3,
48

1,34

3,
81

3,051,55

60 2,34

1,
65

3,
71

91 90
1,

09

95

1,
65

2,12

3,
71

7,
75

3,10

3,78

3,
98

1,01
2,

81

2,
74

1,17

2,
79

1,46

3,
49

3,
97

9,30

2,43

13
,3

9

9,30

99

1,
10

ELEC SG PTT EF CH

ELEC SG PTT EF CH

Séjour
29,8 m2

Sdb
5,8 m2

WC
2,3 m2

Dgt
4,6 m2

Entrée
7,2 m2

Terrasse
66,6 m2

Cuisine
7,9 m2

Sde
2,5 m2

Cellier
1,6 m2

circulation
17,4 m2

Chambre 1

R

LV LL

114

dé
se

nf
um

ag
e 

es
ca

lie
r

Ac
cè

s 
to

itu
re

1.
00

x1
.0

0m

1
4

1
51
6

1
7

8

7

65

4

3

2
1

All.65cm

All.65cm

All.65cm

All.65cmSeuil 2cmSeuil 2cm

Seuil 2cm

Seuil 2cm Seuil 2cm

placard

VR

VR

VR

VRVR

VR

VR VR VR

Chambre 2
10,1 m2

Chambre 1
12,7 m2

Chambre 3
9,7 m2

Chambre 4
11,0 m2

1 2 30

1
2
3
4
4
5
6
7
8
9
10
11

Entrée
WC
Sdb
Dgt
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
Sde
Cellier
Cuisine
Séjour

7,2
2,3
5,8
4,6
12,7
10,1
9,7
11,0
2,5
1,6
7,9
29,8
105,2 m²

4 Terrasse 66,6
66,6 m²

1
3

1
4

1
51
6

1
7

1
2

1
1

1
0

9

8

76

5

4

3
2

1

rue Brion

114 T5 Etage 3 A


	BATIMENT A LGT 114

